АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГОгородского ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2021 № 43

г. Качканар

О реализации Распоряжения Губернатора Свердловской области
от 04.03.2021№ 31-РГ «Обутверждениираспределения по

муниципальньии образованиям, расположенным на территории
Свердловской области, значений (уровней) показателей для оценки

эффективности деятельностиГубернатора Свердловской области и
деятельности исполнительных органов государственнойвласти

Свердловской области на период до 2024 года»

В целях реализации Распоряжения Губернатора Свердловской области
от 04.03.2021 № Зі-РГ «Об утверждении распределения по муниципальным
образованиям, расположенным на территории Свердловской области,
значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности
Губернатора Свердловской области и деятельности исполнительных органов
государственной власти Свердловской области на период до 2024 года»,

1. Определить органы Администрации Качканарского городского
округа, ответственные за предоставление в профильные министерства
информации о достижении значений (уровней) показателей для оценки
эффективности деятельности Губернатора Свердловской области и
деятельности исполнительных органов государственной власти
Свердловской области на период до 2024 года в соответствии с приложением
№1 к настоящему распоряжению.

2. Ответственным органам Администрации Качканарского городского
округа:

1) обеспечить контроль за реализацией мероприятий, направленных на
достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности
деятельности Губернатора Свердловской области и деятельности
исполнительных органов государственной власти Свердловской области
(далее — значения (уровни) показателей), утвержденных настоящим
распоряжением;

Тим—Фифти!)цены. г Киш-р. ул. Туризм-. |
м(.\4!41)6-Ш›91 ИНПМНОШМО Зин 76.010] Н 2010 г №001"

2) обеспечить мониторинг и оценку уровня достижения значений
(уровней) показателей, указанных в распределении по органам
Администрации Качканарского городского округа, значений (уровней)
показателей для оценки эффективности деятельности Губернатора
Свердловской области и деятельности исполнительных органов
государственной власти Свердловской области на период до 2024 года;

3) ежеквартально, до 20 числа, месяца следующего за отчетным
периодом, представлять в исполнительный орган государственной власти
Свердловской области, определенный в качестве ответственного
исполнителя по показателю, доклад о фактически достигнутых значениях
(уровнях) показателей для оценки эффективности деятельности Губернатора
Свердловской области и деятельности исполнительных органов
государственной власти Свердловской области по форме согласно
приложению 2 к настоящему распоряжению (копию доклада направлять в

отдел экономики и планирования Администрации Качканарского городского
округа для ознакомления).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации по экономике и стратегическому развитию
К.Н. Касимова.

4. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

':

%,…

а
ЁЁ

°
\

„ши/'

%…

……Ю

'

“‘!

'

А.А. Ярославцев

Приложение №1
к Распоряжению Администрации
Качканарского  городского  округа
от  20.04.2021  №  43 «Об
утверждении  распределения по
органам Администрации
Качканарского городского округа
значений (уровней) показателей для
оценки  эффективности
деятельности  Губернатора
Свердловской  области  и
деятельности  исполнительных
органов  государственной  власти
Свердловской области на период до
2024 года»

Распределение по органам Администрации Качканарского городского округа значений (уровней) показателей для
оценки эффективности  деятельности Губернатора Свердловской области и деятельности исполнительных

органов государственной власти Свердловской области на период до 2024 года

Номер
строки

Наименование
муниципальног
о образования,

расположенного
на территории
Свердловской

области

Единица
измерения

2019 год
(справочно)

2020 год
(справочно)

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Ответственный исполнитель

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Численность занятых в сфере малого и среднего предпринимательства,  включая индивидуальных предпринимателей

1. Всего по
Свердловской
области, из них:

Тыс. человек 643 668 700 739 773 803 Министерство инвестиций и развития
Свердловской области

2. Качканарский
городской округ

Тыс. человек 3,25 3,38 3,54 3,74 3,91 4,06 Отдел бюджетного контроля и задания
Администрации Качканарского
городского округа

Количество семей, улучшивших жилищные условия

3. Всего по
Свердловской
области, из них:

Тыс. семей 96,5 99,5 111,8 130,3 139,8 145,9 Министерство строительства и
развития инфраструктуры
Свердловской области

4. Качканарский
городской округ

Тыс. семей 1,285 1,325 1,488 1,735 1,861 1,942 Отдел по правовой работе и
муниципальной службе
Администрации Качканарского
городского округа

Число умерших

5. Всего  по
Свердловской
области, из них:

человек 57567 55973 54683 53682 52765 51755 Министерство здравоохранения
Свердловской области

6. Качканарский
городской округ

человек 575 556 540 524 505 487 Отдел экономики и планирования
Администрации Качканарского
городского округа

Уровень реальной среднемесячной заработной платы

7. Всего по
Свердловской
области, из них:

процентов к
предыдущему

году

101,7 102,2 103,1 103,1 103,1 103,2 Министерство экономики и
территориального развития
Свердловской области

8. Качканарский
городской округ

процентов к
предыдущему

году

104,6 105,6 106,2 106,2 106,2 106,3 Отдел экономики и планирования
Администрации Качканарского
городского округа

Доля твердых коммунальных отходов, направленных на утилизацию, в общем объеме образованных твердых коммунальных отходов

9. Всего процентов 10 12 15 25 35 45 Министерство энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства
Свердловской области

10. Качканарский
городской округ

процентов 10 12 15 25 35 45 Отдел городского хозяйства,
транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа

Доля населения, обеспеченного качественной питьевой водой из систем централизованного водоснабжения

11. Всего по
Свердловской
области, из них:

процентов 93,1 93,2 93,4 93,8 94,4 95,7 Министерство энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства
Свердловской области

12. Качканарский
городской округ

процентов 96,89 97,01 97,24 97,72 98,43 100,0 Отдел городского хозяйства,
транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа

Приложение № 2
к Распоряжению Администрации
Качканарского  городского  округа
от  20.04.2021  №  43  «Об
утверждении  распределения по
органам Администрации
Качканарского городского округа
значений (уровней)  показателей для
оценки  эффективности
деятельности  Губернатора
Свердловской  области  и
деятельности  исполнительных
органов  государственной  власти
Свердловской области на период до
2024 года»

Форма
ДОКЛАД

за ________________________________________________________________ 20___ года
(отчетный период: январь – март, январь – июнь, январь – сентябрь, январь – декабрь)

о фактически достигнутых значениях (уровнях) показателей для оценки эффективности деятельности
Губернатора Свердловской области и деятельности исполнительных органов государственной власти

Свердловской области на период до 2024 года

1. Информация о достижении установленных значений (уровней) показателей на отчетный год (табличная часть)
Номер
строки

Наименование
показателя

Единица
измерения

Установленные
значения (уровни)

показателя на
текущий год

Фактические
значения (уровни)

показателя за
отчетный период*

Фактические значения
показателя за отчетный период в

процентах к установленным
значениям (уровням) показателя

на текущий год

Оценка достижения показателя
(«показатель по итогам года
будет достигнут» либо «риск
недостижения показателя по

итогам года»)

Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8

2. Оценка уровня достижения установленных значений (уровней) показателей (текстовая часть).

Краткий  анализ  с  обоснованием  достигнутого  значения  (уровня)  показателей,  прогнозная  оценка  достижения
установленных  значений  (уровней)  показателей  в  отчетном  году  (в  случае  обеспечения  достижения  установленных
значений  (уровней)  показателя  –  краткая  характеристика  мер,  реализованных  и  планируемых  к  реализации;  риски
недостижения,  при  наличии таких  рисков  меры их  нейтрализации,  в  случае  недостижения установленных значений
(уровней) показателей – пояснение причин недостижения и краткая характеристика необходимых и планируемых мер,
реализация  которых  позволит  достигнуть  установленные  значения  (уровни)  показателей),  объемы  и  источники
финансирования мероприятий, обеспечивающих достижение показателей, на отчетный год и на период до 2024 года.

3. Презентационные материалы (диаграммы, схемы, таблицы).
___________________________________
* При отсутствии фактических значений (уровней) показателей за отчетный период указывать предварительную оценку, расчеты или

имеющиеся  значения  сопряженных  (взаимосвязанных)  показателей,  позволяющих  косвенно  оценивать  уровень  достижения
рассматриваемого показателя, о чем делать указание в примечании.